Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTENGOEDEREN - BALEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Consumentengoederen - Balen

2025264

2025-06-12 19:00

2025-07-07 19:29

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-07-05 12:00

Industrieweg 10/1
2490

Balen

Belgié

Nota's

2025264-001
2025264-002
2025264-003
2025264-004
2025264-005
2025264-006
2025264-007
2025264-008
2025264-009
2025264-010
2025264-011
2025264-012
2025264-013
2025264-014
2025264-015
2025264-016
2025264-017
2025264-018
2025264-019
2025264-020
2025264-021
2025264-022
2025264-023
2025264-024
2025264-025
2025264-026
2025264-027
2025264-028

Accu bladblazer
Benzine grondboor
Grondborenset
Benzine kettingzaag
Benzine kettingzaag
Benzine kettingzaag
Benzine kettingzaag
Benzine kettingzaag
Accu snoeizaag

Accu grastrimmer 18V
Elektrische telescopische Heggenschaar XXL
Accu Heggeschaar

26 delige doppenset
Gatenzaagset

Lange bitset

Drevelset

Vouw winkelhaak
Rivettentang
Rivettenset

Vijlenset

Moker 1kg

Bankhamer
Klauwhamer

sdsplus borenset
T-grip torx
Onkruidborstel 15 cm
Bluetooth speaker met Draadloze telefoon lader

XPE 5 ledhoofdlamp oplaadbaar via usb



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025264-029
2025264-030
2025264-031
2025264-032

Onkruidborstel 15 cm

Staande lamp

12-Haaks Staande Kapstok-nog nieuw in doos

Wassorteerder met 2 Afneembare Zakken en een Opslagplank van 3 Niveaus

2025264-033  Trap Boekenkast Opbergrek - 125x125cm-zwart-belastbaar tot 7kg per vak-ideaal onder trap of eender

welke ruimte

2025264-034  Trap Boekenkast Opbergrek - 125x125cm-grijs-belastbaar tot 7kg per vak-ideaal onder trap of eender

2025264-035
2025264-036
2025264-037
2025264-038
2025264-039
2025264-040
2025264-041
2025264-042
2025264-043
2025264-044
2025264-045
2025264-046
2025264-047
2025264-048
2025264-049
2025264-050
2025264-051
2025264-052
2025264-053
2025264-054
2025264-055
2025264-056
2025264-057
2025264-058
2025264-059
2025264-060
2025264-061
2025264-062
2025264-063
2025264-064
2025264-065
2025264-066
2025264-067
2025264-068

welke ruimte

Slimme batterijlader
Schoorsteenborstel
Accu bandenpomp
Luchtdruk bandenpomp
Auto zekeringset
Kruislijnlaser met Statief
Telescopische ladder
Telescopische ladder
Dopmoerenset

2x Inklapbare barkruk
2x Inklapbare barkruk

2x Statafel Zwart + 2x Rok Zwart

Uitdeukset

2xBarkruk industrial donkerbruin

2xBarkruk industrial zwart
2xBarkruk Donkerbruin
2xBarkruk zwart
Rondellenset

Schuurset Dremel
Profielaftaster 125mm
Retro bureaulamp
Keukentrap 3 Treden Basic
Partytent grijs

Partytent wit

Fietsenrek 4 fietsen
Fietsenrek 5 fietsen
Luchtbeitelset

Luchtslijper 75mm

opvouwbare steekwagen CargoMate

opvouwbare steekwagen CargoMate

5-delige RVS steelpannenset
Emoji koekenpan
Massage tafel

2xMuggenval



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025264-069
2025264-070
2025264-071
2025264-072
2025264-073
2025264-074
2025264-075
2025264-076
2025264-077
2025264-078
2025264-079
2025264-080
2025264-081
2025264-082
2025264-083
2025264-084
2025264-085
2025264-086
2025264-087
2025264-088
2025264-089
2025264-090
2025264-091
2025264-092
2025264-093
2025264-094
2025264-095
2025264-096
2025264-097
2025264-098
2025264-099
2025264-100
2025264-101
2025264-102
2025264-103
2025264-104
2025264-105
2025264-106
2025264-107
2025264-108
2025264-109
2025264-110

Startkabels

Vlakke Mop Met Emmer
Vloermop met water/produktnevel
Vloermop met water/produktnevel
Vloermop met water/produktnevel
Extra lange schroevendraaiers

3x Aanpasbare vliegenraam voor elke raam tot maat 130x150cm of kleiner-montage zonder boren
Onkruidborstel 15 cm

2x Licht & Vacuim muggen en insekten verdelgings lamp- Herlaadbaar via usb of 230volt-
Luchtschuurmachine

Haakse luchtratel

Verfpistool lucht

Slijpschijven 75mm

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit
Krachtdoppenset

Verloopset

Verloopset

Stappenboor 3-dlg

Micro borenset

Tangen set 200mm
Schroevendraaierset
Momentsleutel 1/2duim
Spanband ratel

Spanband ratel

3xSpanband ratel

12-Delige Pannenset RVS
Kabelbinder set 1500stuks
Koffie/kruidenmolen

9 Delige koksmessen

I-Kracht Total Fitness Crunch met digitale monitor-multifunctioneel fitness apparaat t.w.v. 199euro
Dolce Gusto

Bolkop inbusset - nieuw en ongebruikt

Schroefdraad hulzenset



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025264-111
2025264-112
2025264-113
2025264-114

2025264-115
2025264-116
2025264-117
2025264-118
2025264-119
2025264-120
2025264-121
2025264-122
2025264-123
2025264-124
2025264-125
2025264-126
2025264-127
2025264-128
2025264-129
2025264-130
2025264-131
2025264-132
2025264-133
2025264-134
2025264-135
2025264-136
2025264-137
2025264-138

2025264-139

2025264-140
2025264-141
2025264-142
2025264-143
2025264-144
2025264-145
2025264-146
2025264-147
2025264-148
2025264-149
2025264-150

Warme muts met hoofdlamp
Rubber hamer
Banden reparatieset

Set van 2 universele multifunctionele moersleutels - Universele Steeksleutelset - Altijd de juiste maat bij
de hand - nieuw en ongebruikt

26-dlg. schroevendraaierset met bewaar / muurrek- plat-kruis en torx - nieuw en ongebruikt
Gewapende persluchtslang 15meter blauw /incl snelkoppelingen-nieuw en ongebruikt
Koevoet

Kruiwagenwiel kompleet

Waterpomp tangenset 3-dlg. 175-250en 300mm - nieuw in etui

Tangenset

Koevoet

Koevoet set

Rubber hamer

Kliefbijl

Kliefbijl

Survival bijl

Borenset metaal

Stoomstrijkijzer

Keukenmachine 3liter

Luchtslanghaspel

Wielsleutel

Torx ringsleutelset

Ratel ringsleutelset

Stanford Mini 5 tot 30A Autozekering / Steekzekering (60 delig)-nieuw en ongebruikt
Warme muts met hoofdlamp

Krimpkous assortiment diverse kleuren 120-dlg.-nieuw in koffer

Oliefilterspin

Ultra felle lichte herlaadbare staaf ledlamp met regelbare lichtsterkte tot 500 lumen- regelbaar van 5 tot
500lumen -nieuw en ongebruikt

Waterstraal Hogedrukreinigerstang Met Dubbele Sproeikop - Blauw-maakt van uw tuinslang
hogedrukreiniger - nieuw en ongebruikt

Open ringsleutelset "remleidingen"- nieuw in oproletui
Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Kabelbinders wit

Stoomstrijkijzer

Pick-up magneet

Zelf tappende schroeven 120 delig

Dopmoer zeskant 150delig

40 delige slangklemmenset



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025264-151
2025264-152
2025264-153
2025264-154
2025264-155
2025264-156
2025264-157
2025264-158
2025264-159
2025264-160
2025264-161
2025264-162
2025264-163
2025264-164
2025264-165
2025264-166
2025264-167
2025264-168
2025264-169
2025264-170
2025264-171
2025264-172
2025264-173
2025264-174
2025264-175
2025264-176
2025264-177
2025264-178
2025264-179
2025264-180
2025264-181
2025264-182
2025264-183
2025264-184
2025264-185
2025264-186
2025264-187
2025264-188
2025264-189
2025264-190
2025264-191
2025264-192

Spanband ratel 800kg 6meter
Spanband ratel 800kg 6meter
Spanband ratel 800kg 6meter
Steekring engelse maten

Linkse tappen

Hangzetel - voor binnen en buiten - nieuw en ongebruikt

Sleutelvijlenset

Dremel zaagset

Canon printer

Canon printer

Grill toaster

airfryer

Spiraalsnijder
Blender/Grinder
Gereedschap opbergbox Stier

Poetsrollenhouder

Werkplaats keramische verwarming 380volt

Messenset

7,1 surround gaming headset
7,1 surround gaming headset
7,1 surround gaming headset

7,1 surround gaming headset

Herzberg HG-8101: Stevige Messenslijper

5-delige roestvrijstalen keukengereedschapset

Ultrasoon ongediertealarm 2x

RVS Barbecue Grill

Opvouwbaar Schootbureau/Bedtafel

Luchtkoeler

Accu Steelstofzuiger
Poetsemmers blauw
Poetsemmers rood
Poetsemmers zwart
Keukenmes 33cm koksmes
Webcam

Warmte mat

Warmte mat

Warmte mat

Warmte mat

Smartwares glasbreukalarm
Smartwares glasbreukalarm
Leder heuptas
Dekbedovertrek 200x220cm



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025264-193
2025264-194
2025264-195
2025264-196

Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
1xHoofdkussen

1xHoofdkussen

2025264-197
2025264-198
2025264-199

Matras topper 140x200
Matras topper 160x200
Matras topper 140x200

2025264-200  1xHoofdkussen
2025264-201  1xHoofdkussen
2025264-202  1xHoofdkussen
2025264-203  1xHoofdkussen
2025264-204  1xHoofdkussen
2025264-205  1xHoofdkussen
2025264-206  1xHoofdkussen
2025264-207  1xHoofdkussen
2025264-208  1xHoofdkussen
2025264-209  1xHoofdkussen
2025264-210  1xHoofdkussen
2025264-211  1xHoofdkussen
2025264-212  1xHoofdkussen
2025264-213  1xHoofdkussen
2025264-214  1xHoofdkussen
2025264-215  1xHoofdkussen
2025264-216  1xHoofdkussen

2025264-217
2025264-218
2025264-219
2025264-220
2025264-221
2025264-222
2025264-223
2025264-224
2025264-225
2025264-226
2025264-227
2025264-228
2025264-229
2025264-230
2025264-231
2025264-232
2025264-233
2025264-234

Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 140x200cm
Dekbed 200x200cm
Dekbed 200x200cm
Dekbed 200x200cm
Dekbed 200x200cm
Dekbed

Dekbed

Dekbed

Dekbed 240x200cm
Dekbed 240x200cm
Dekbed 240x200cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025264-235
2025264-236
2025264-237
2025264-238
2025264-239
2025264-240
2025264-241
2025264-242
2025264-243
2025264-244
2025264-245
2025264-246
2025264-247
2025264-248
2025264-249
2025264-250
2025264-251
2025264-252
2025264-253
2025264-254
2025264-255
2025264-256
2025264-257
2025264-258
2025264-259
2025264-260
2025264-261
2025264-262
2025264-263
2025264-264
2025264-265
2025264-266
2025264-267
2025264-268
2025264-269
2025264-270
2025264-271
2025264-272
2025264-273
2025264-274
2025264-275
2025264-276

Dekbed 240x200cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Dekbedovertrek 240x220cm
Desinfectie gel

Desinfectie gel

Desinfectie gel

Desinfectie gel

Desinfectie gel

Desinfectie gel

Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Speelgoed bouwset 99delig
Verfset acryl 12 ml tubeset van 12 kleuren
Norlander bekers
Norlander bekers
Norlander bekers
Norlander borden 23,5 cm
Norlander borden 23,5 cm
Norlander borden 23,5 cm
Norlander borden ovaal 24 cm
Norlander borden ovaal 24 cm

Norlander borden ovaal 24 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025264-277
2025264-278
2025264-279
2025264-280
2025264-281
2025264-282
2025264-283
2025264-284
2025264-286
2025264-287
2025264-288
2025264-289
2025264-290

Vaatdoeken
Vaatdoeken
Vaatdoeken
Waterpomptang 17,5cm
Betonschaar 60cm
Dichtringset 141delig
Ankerplugset 40delig
Spaanplaatschroeven 210delig
Accu slagmoersleutel
Accu politiescooter
Accu politiescooter
Accu politiescooter

Accu politiescooter



